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Kraków, 13  listopada 2015r. 

 

wg rozdzielnika 

 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.272-23/15 

Przetarg nieograniczony pn. "Dostawa medycznego sprzętu jednorazowego użytku " 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie 

art. 38 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z 

późn. zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytanie: 

 

Pytania I 
Dotyczy pakietu nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 ,9 ,10  podanie ceny za 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem w  formularzu 

cenowy. 

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy pakietu nr  4 

Czy  Zamawiający w poz. 2 dopuści elektrodę żelową j. u. EKG z pianki polietylenowej R –LFO –fi 32 mm , 

ponieważ elektrony opisane  w tej poz. Producent  wycofał  z  produkcji  

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy pakietu nr 4  

Proszę Zamawiającego  o wyjaśnienie  czy w  poz. 22 , 23 nie zaszła omyłka  ponieważ  j .m.  jest szt. a w 

nazwie produktu  Zamawiający oczekuje  op.  a 50 szt . 

Odpowiedź: Tak zaszła omyłka. Zamawiający oczekuje  op.  a 50 szt . 

 

Pytania II 
Pytanie 1  

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 19 

Prosimy o dopuszczenie prowadnicy do rurek intubacyjnych o długości 34 cm. Dopuszczenie takiego produktu 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w prowadnice. 

Pytanie 2  

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 21, 22, 23 

Prosimy o wyłączenie z pakietu w/w pozycji. Pozytywne rozwiązanie naszej prośby pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na wyłącznie w/w pozycji z pakietu. 

Pytanie 3 

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 22, 23 

Prosimy o doprecyzowanie czy w/w pozycjach Zamawiający ma na myśli ilość sztuk czy opakowań.  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż chodzi o opakowania.  
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Pytania III 
Pakiet nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę dożylną bezpieczną z portem bocznym ze skrzydełkami 

mocującymi w rozm. 24G / 0,7 x 19 mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytania IV 
Dotyczy pakietu nr 4 

Czy Zamawiający dopuści w 19 prowadnicę do rurek intubacyjny 3,0 mm /34cm   

Odpowiedź: Tak. 
 

Pytania V 
Pakiet nr 2, poz. 1-7 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę bezpieczną posiadającą 3 paski kontrastujące w RTG? 

Odpowiedź: Nie. 

Pakiet nr 2, poz. 1-6 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę bezpieczną posiadającą plastikowy zatrzask 

zabezpieczający igłę przed zakłuciem , uruchamiany zaraz po użyciu igły? 

Odpowiedź: Tak. 

Pakiet nr 2, poz. 7 

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę bezpieczną posiadającą metalowo-plastikowy zatrzask 

zabezpieczający igłę przed zakłuciem , uruchamiany zaraz po użyciu igły? 

Odpowiedź: Tak. 

Pakiet nr 2, poz. 1 

4.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę w rozmiarze 26G/0,6x19 mm fioletową? 

Odpowiedź: Tak. 

Pakiet nr 2, poz. 6 

5.Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniulę w rozmiarze 18G/1,3x32mm zieloną? 

Odpowiedź: Tak. 

Pakiet nr 2, poz. 8,9,10 

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igłę z elementem zabezpieczającym przed zakłuciem w 

rozmiarach odpowiednio: G20 0,9x40, G21 0,8x40 i G22 0,7x40? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Modyfikacja treści SIWZ wprowadzona niniejszym pismem stanowią integralną część SIWZ i jest wiążąca 

dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

 

 
Otrzymują: 

 Wykonawca, który zadał pytanie 

 strona internetowa Zamawiającego 

 a/a 
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